
UCHWAŁA NR LV/361/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Michałowi Dworczykowi

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 
28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój przyznaje się Panu Michałowi 
Dworczykowi Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: CEC19878-2E1E-451B-91B8-0DEE608E5448. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Michał Dworczyk od dawna działa z pełnym zaangażowaniem na rzecz prężnego rozwoju
społeczności i Gminy Lądek-Zdrój. Obecny Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów aktywnie
wspierał i wspiera promocję działań związanych z elektromobilnością Kurortu Lądek-Zdrój. Pan
Michał Dworczyk wsparł także projekt odwiertu geotermalnego w Gminie Lądek-Zdrój czym
przyczynił się do pozytywnej decyzji dotyczącej otrzymania dotacji dla tego projektu. Warto
również podkreślić, że biuro poselskie pana Michała Dworczyka aktywnie, a zarazem owocnie
współpracuje zarówno z Burmistrzem Lądka-Zdroju – Romanem Kaczmarczykiem jak i z
samorządem tego miasta.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: CEC19878-2E1E-451B-91B8-0DEE608E5448. Podpisany Strona 1




